LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
ĐẠI HỌC QUỐC GIA

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số:  57  / CĐ-ĐHQG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố  Hồ Chí Minh, ngày  03  tháng  4  năm 2018

V/v xét tặng Kỷ niệm chương

“Vì sự phát triển của Phụ nữ Việt Nam”

năm 2018.

Kính gửi:       Các CĐCS trực thuộc Công đoàn ĐHQG-HCM

Thực hiện công văn số 122/LĐLĐ-NC ngày 03 tháng 4 năm 2018 về việc tặng Kỷ

niệm chương “Vì sự phát triển của Phụ nữ Việt Nam” năm 2018 của Liên đoàn Lao động

thành phố Hồ Chí Minh, Ban Thường vụ Công đoàn ĐHQG-HCM đề nghị các CĐCS rà

soát, lập danh sách cán bộ nữ công đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương  “Vì sự phát triển của

Phụ nữ Việt Nam” năm 2018 trong hệ thống Công đoàn, cụ thể như sau:

1.Về đối tượng

- Trưởng Ban nữ công Công đoàn cơ sở có từ 100 cán bộ công chức, viên chức,

người lao động nữ trở lên;

- Có thời gian giữ chức vụ từ 10 năm trở lên.

2. Về tiêu chuẩn

- Có nhiều đóng góp hiệu quả cho công tác vận động nữ CBVC -LĐ, phong trào phụ

nữ tại địa phương, đơn vị, vì sự bình đẳng và phát triển của phụ nữ Việt Nam;

- Không bị hình thức kỷ luật nào trong vòng 3 năm tính đến thời điểm xét tặng Kỷ

niệm chương.

3. Hồ sơ đề nghị gồm có:

- 01 bản tổng hợp danh sách trích ngang cá nhân đề nghị xét tặng (mẫu số 1);

- 02 bản tóm tắt thành tích và quá trình công tác (mẫu số 2).

Hồ sơ đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự phát triển của Phụ nữ Việt Nam” gửi

về Văn phòng Công đoàn và qua mail congdoandhqg.hcm@gmail.com trước ngày

16/4/2018.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH